
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2018-0546/OR 
ze dne 9.8.2018 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Zajištění skalního svahu nad parkem Domova pro seniory“  
 
 
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková – pověřená výkonem funkce 

primátorky  
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:       VERTICO, s.r.o.  
Sídlo:                   Plynárenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem  
Statutární zástupce:       Ing. Pavel Martínek, jednatel 
                                                  Kamil Petříček, jednatel 
                                                  Václav Šavr, jednatel     
IČO:         272 96 148 
DIČ:         CZ27296148 
Bankovní spojení:       ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:        222394527/0300 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2018-0546/OR ze dne 9.8.2018 čl. III, odst. 1 byla doba 

provedení díla 45 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je 
lhůta pro dokončení prodloužena o 14 dnů.  
 

2. Dle SOD č. objednatele 2018-0546/OR ze dne 9.8.2018 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta 
cena za provedení díla 431 344,23,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že 
zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce 
spočívající v kácení stromu. Vícepráce jsou blíže specifikované v přiloženém 
rozpočtu. 
  
 



Stránka 2 z 2 

 

 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2018-0546/OR bez DPH: 431 344,23,- Kč 
 

Cena víceprací – dodatek č. 1   33 000,00,- Kč  
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH    464 344,23,- Kč   

   

 

3. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne      
 

       
  

 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

Za objednatele     za zhotovitele VERTICO, s.r.o.  
Mgr. Marie Blažková  Ing. Pavel Martínek     
pověřená výkonem funkce primátorky jednatel     
 
 
 
 
 
 
 

.................................................... 

za zhotovitele VERTICO, s.r.o.   
Kamil Petříček 
jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
.................................................... 

za zhotovitele VERTICO, s.r.o.   
Václav Šavr 
jednatel 
 

 
 
 
 




